1

102學年第 2學期第三次臨時學務主管會議

會議紀錄

壹、 會議時間：103年 2月 26日（三）上午 8時 45分

貳、 會議地點：方城 50214室學務處處本部

參、 主  席：黃茂全副校長暨學務長

肆、 出席人員：課外活動組張淑貞組長、生活輔導組曾靜怡（代）、

衛生保健組蕭惠卿（代）、諮商中心賴月圓主任、

軍訓室暨校安中心兼聯合服務中心郭仲堡主任

伍、 列席人員：楊慧雯、邱姵綺

陸、 紀  錄：楊慧雯

柒、 會議議程：

一、 主席致詞

因 103年度全校整體發展獎補助款被教育部扣款 1,600多萬，按比例

以致於用於學輔工作經費需按比例刪減，今日臨時召開此次會議，

主要討論學務處 103年度整體發展獎補助經費修改案，以順利在今

日送給秘書室提報專責小組審議。

二、 議案討論

（一） 案由：103年度獎補助款經常門修訂案，請討論。

【提案單位：課外活動組】

2

說明：

1. 依 103年 2月 24日人事室獎補助款資本門核定金額通

知函（如附件一）辦理 103年度整體發展獎補助款修訂

案。因本校「103年度整體發展獎勵補助經費」獲教育

部補助經常門總額減少。學務處分配得 103年度整體發

展獎勵補助經費：補助款$278,243、配合款$103,416，

合計 381,659元。較原送教育部審核金額補助款 450,000

元及 200,000元(合計 650,000元)，減少 268,341元。請

各單位協助修訂預算彙整如附件二。

2. 經學務主管會議決議後，檢附本案決議內容併同本次會

議紀錄及簽到表影本陳人事室彙報修正。

決議：照案通過。

三、 臨時動議（無）

四、 散會（上午 9時 00分）

五、 附件

（一） 人事室獎補助款資本門核定金額通知函

（二） 103年度整體發展獎補助款(經常門)各單位工作項目與經費

修訂對照表